2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 мая 2017  г. № 217
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»
В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части» (далее – Административный регламент), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 19.04.2017 г. № 196,  в соответствие со ст. 5, ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. В п. 2.5. Административного регламента исключить слова:

«Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (ред. от 24.11.2014 г.).

2. В п. 2.6.1. Административного регламента исключить слова:

«- правоустанавливающие документы на земельный участок»;
«- документы, гарантирующие восстановление разрушенных объектов благоустройства территории в согласованные сроки».
3. В п. 2.6.1. Административного регламента слова «схема организации уличного движения транспорта и пешеходов на период проведения работ» заменить на «проект схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части».
4. В п. 2.6.3. Административного регламента исключить слова:

«- документы не должны иметь серьезных повреждений, наличие которых допускает многозначность истолкования содержания.»

5. В подпункте 2.7.2. пункта 2.7. Административного регламента исключать слова:

«представления документов и информации, в том числе об оплате государственной пошлины, взимаемой за предоставление муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Забайкальского края, муниципальными правовыми актами администрации поселения, за исключением документов, включенных в определенный частью 6 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 г. « 210-ФЗ (ред. от 21.12.2014 г.) перечень документов.»
Глава  муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области                                            П.П. Шахнов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.Д. Зайцев

«_____» _________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел строительства-1,

А.С. Кабановой – 1.